
? -'TJ:a,p>

/

SMLOUVA O DILO

(dále jen ,,Smlouva?)

Obchodní í?a:

Se sídlem:

Statutární orgán:

Ič:

DIč:

Bankovní spojerú a číslo účtu:

(dále jen , Objednatel ?)

úSTAV HEMATOLOGIE A KREVNí TRANSFUZE

U Nemocnice 2094/ 1, 128 20 Praha 2

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel

00023736

CZOOO23736

r 1

a

Obchodní firma:

Se sídlem:

Zapsaná:

Stahitární orgán:

Ič:

DIČ:

Bankovní spoiení a číslo účtu:

(dále jen ,, Zhotov'tel ?)

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o.

Univerzitní 22, 320 00 Plzeň

vobchodním rejstříku veďeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl C, vložka 3961

m
48365700

CZ48365700

[I ]

(dále též společně jako ,, Smluvnf strany")

uzavřely ntže uveďeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o ďílo dle ďB 2586 a násl. zákona

č. 89/ 2012 sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník?).

15155-SMLOUVA O DILO

strana 1 z 9

[



pgomAšhsí STRAN

Uvedené Smluvnf strany prohlašují, ze se samy přesvMčily o identitě druhé Smluvní strany, taktéž že
její označení uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídá aktuálnímu sbivu, ze je jim známa nesporná
totožnost a řáďné oprávnění osob jednajících za druhou Smluvní stranu k tomuto jednáns a zároveň si
vzájemně prohlásily, že tyto úďaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými
v obchoďním rejstříku. Zároveň prohlašují, 'í=e uzavření této Smlouvy je v souladu se zákonem
předepsanými či interně stanovenými pravidly, jakož i v plném zájmu jimi zashipovaných Smluvních
stran.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení veřejné zakázky VZ15155 s názvem
,,Projektový mander pro implementaci NIS?, zadávané Objednatelem jako zadavatelem mimo
rež,im zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,veřejná zakázka?). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění veřejné zakázky vybrána
nabídka Zhotovitele.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je sásopen poskytnout
Objedríateli činnosti, které jsou blíže specifikovány v článku 2 této Smlouvy.

1.3. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranaíni souvisejících s
plněním předmětu Smlouvy.

2, PŘEDMĚT SMI,OUVY

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele ďílo, které spočívá
vřízení projektu přípmvy dokumentace, výběru dodavatele a následné implementace NIS
(nemoa'iičního informačního systému) v úHKT.

2.2. Základní činnosti projektového manažera:
m Zjištění potřeb zadavatele.
a Řízení činností a spolupráce se zástupci úHKJa na přípravě ďokumentace pro výběrové řízení

doďavatele NIS.

s Zjištění požadavků uživatele (analýza potřeb všech oddělení, pro jejicM činríost jsou
nezbytné infomrace vNIS), návrh rozsahu a etapizace, odhad ceny a harrnonogramu
implementace, atd.

íí Spolupráce při tvorbě zadání pro výběr dodavatele NIS.
w Spolupráce se zástupci zadavatele při výběru dodavatele NIS v souladu se zákonem o

věřejných zakázkách jako člen hodnotící komise zadavatele.
s Vedení realizace a řízení komunikace mezi zástupci ÚHKT a dodavatelem NIS, podíl na

kontrole funkčnosti.

s Průběžná kontrola dodávek NIS.

w Interpretace požadavků zadavatele kNIS, komunikace mezi dodavatelem NIS a
zadavatelem, řízerú implementace ve spolupráci se zadavatelem.

s Plán a realizace přechodu už,ivatelů od stávajícího ďo nově dodaného NIS.
2.3. Předpokládaný rozsah díla činí 450 člověkohoďin.
2.4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

i5155-SMLOUVA-O-DILO
strana 2 z 9



3.1.

3.2.

3. DOBA A MÍSTO P?,NĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy, nejpozději do 10 dnů
od podpisu Smlouvy. Dflo dle aánku 2 Smlouvy bude realizováno v souladu s harmonogramem
projektu:

a Etapa 1: Přípravná fáze (05 - 11/2016)
a Etapa 2: Implementace NIS v ÚHKT (12/2016 - 09/2017)
a Etapa 3: PiloW provoz NIS (09 - 12/2017)

Místem plněm je ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE, Budova B, U nemocnice 2,
128 20 Praha 2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

4. ODMENA ZHOTOVITELE

Objeďnatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli za provedení ďfla specffikovaného v článku 2 této
Smlouvy celkovou odměnu v následující výši:

450.000,- Kč bez DPH (slovy čtyřistapadesáttisíckorunčeských)
94.500,- Kč DPH v zákonné výši (slovy devadesátčtyřitisícepětseťkorunčeských)
544.500,- Kč včetně DPH (slovy pětsetčtyřicetčtyřitisícepětsetkoninčeských)

Smluvní strany sjednávají, ze odměna stanovená v článku 4.1 bude hrazena po částech, tj. po
řádném předání a akceptaci výshipů jednotlivých etap realizace, dle položkového rozpočhi
uvedeného v Příloze č. 1- Položkový rozpočet.
Výše uvedené celkové ceny i cen dflčích jsou závazné a nejvýše přípustné. Součástí odměny jsou
veškerá plnění a náklady Zhotovitele související s předmětem Smlouvy. Dále jsou součástí ceny i
služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny, ale Zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo
věďět musel, neboť jsou nezbytné a s předmětem Smlouvy bezpodmínečně souvisí.
Všechny platby budou probfl'iat v Kč.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po řádném ukončení jednotuvých etap projektu, a to na
základě příslušných akceptačních protokolů.
Akceptační protokoly musí být podepsány pověřenýrni zástupci obou Smluvních stran.
Vyúčtovárď odměny dle článku 4 provede Zhotovitel na základě daňového dokladu - faktury
splňující veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právnfch předpisů, zejména náležitosti
uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 sb., o ďani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 563 / 1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní
listiny ve smyslu ustanovení 'fý 435 0bčanského zákoníku. Fakhira musf dále obsahovat název a
datum podpisu Smlouvy, číslo účhi Zhotovitele a specifikaci plnění tak, aby byla v soulaďu s
platnými účetntrni a dařiovými předpisy.
Přílohou fakhiry poskytne Zhotovitel i kopii akceptačruho protokolu podepsaného povérenými
zástupci obou Smluvních stran.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího ďoručenť Objednateli na adresu: ÚSTAV
HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE, U nemocnice 2094/ 1, 128 20 Praha 2.

15155-SMLOUVA-O DILO
strana 3 z 9

[]



5.6. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje po'?adované náležitosti
nebo která byla vystavena před vznikem práva fakturovat dle článku 5.1 nebo která obsahuje jiné
ceriové údaje nebo jiný druh plnění než, dohodnuté ve Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(opravené) faktury začíná znovu běít ode dne jejího doručení Obiednateli.

5.7. Faktura je považována za proplacenou okamffikem odepsání pMslušné částky z účtu Objednatele
ve prospěch účtu Zhotovitele.

5.8. Objednatel neposkyhije zálohové platby.
5.9. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s

platnými právními předpisy.

6. PRÁVA, Á POVINNOSTI STRAN

6.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo poctivě a s odbornou znalostí a pečlivosh poďe svých
schopností. Je povinen přitorn pouMt každého prostředku, jenž, je nezbytný pro provedení díla.

6.2. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny Objednatele. Od těchto pokyrtů se Zhotovitel může odchýlit
jen tehdy, pokud je to nezbytné v zájmu Objednatele a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas; jinak
odpovídá za škodu.

6.3. Zhotovitel je povinen upozornit Objeůatele na jeho zřejmě nesprávné pokyny, takový pokyn je
povinen splnit jen tehdy, kdyz na něm Objednatel bude i přes upozomění tíavat.

6.4. Zhotovitel je povinen podat Objednateli na jeho žádost zprávy o postupu provádění díla.
6.5. Zhotovitel přeruší provádění ďíla pro Objednah?le dle této Smlouvy, bude-li o to písemně požáďán

osobami oprávněnými zastupovat Objednatele.
6.6. Zhotovitel se v soulaďu S % 2 písm. e) zákona č. 320/ 2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů ve znění pozdějších právních předpisů stane osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančnť kontroly a plnit veškeré povinnosti, které mu jsou tímto
zákonem uloženy. Tírnto nejsou dotčeny ostatní poviru'iosti Objednatele vyp}ýva5ící ze Srínlouvy.

6.7. Zhotovitel se zavazuje, že bude na žádost Objeďnatele spolupracovat či poskytne součinnost
případným dalším dodavatelům Objednatele.

6.8. Objednatel je povinen v případě potřeby vystavit Zhotoviteli plnou moc.
6.9. Objednatel je povinen předat řádně a včas Zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné Wormace

nezbytné k věcnému plněm Smlouvy. Výjiínku tvoří in?formace, z jejichž povahy vyplývá, že je má
zajistit Zhotovitel v rámci provádění díla pro Objednatele.

6.10. Objednatel je povmen udělovat pokyny Zhotoviteli s dostatečným časovým předstihenn tak, aby
Zhotoviteli byla poskytnuta přiměřená ďoba k řádnému a včasnému plněnf této Smlouvy.

6.11. Objednatel je povinen vytvořit řádné podínínky pro činínost Zhotovitele a poskytovat mu během
plnění Smlouvy další součirínost. Zejrnéna Objednatel musí určit kontaktrií osobu oprávněnou
zastupovat Objednatele při plnění Smlouvy, v případě potřeby zajistit přístup do provozoven a
poučit zaměstnance, či jiné osoby jím posnMené, o neprod}eném předárú informací a dokumentů,
které souvisejí s plněním předmětu Smlouvy, osobě oprávněné zastupovat Zhotovitele.

6.12. Objednatel uďěluje Zhotoviteli souhlas s použitírn základních Wormací o této Smlouvě (název
společnosti, předmět a místo realňzace plnění a cena) pro účely dolohní referencí Zhotovitele.

6.13. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být ďůležité pro řádné plněm této Smlouvy.

15155-SMLOuVA 0 DILO

strana 4 z 9



6.14. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy takovým způsobem,
aby nedocházelo k proďlení s plněním jehoflivých termínů a k prodlení splatnosti jednotlivých
peně?ch závazků.

6.15. Veškerá komunikace mezi Smluvnírni stranami bude probffiat prostřednictvím oprávněných osob,
nebo jimi pověřených osob, nebo statutárrúo orgánu Smluvních stan.

6.16. Smluvni strany se zavazují, ze v případě zxrdány svého síďla, pracoviště a svých zásmpcu budou o
této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do 15 kalendářních dnů.

6.17. Ukládá-li Sínlouva doručit některý dokument v písemné podobě, ríííůže být doručen bud' v
papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového proceso'ru MS
Word verze 2007 a vyšší nebo ve formátu ".pdf na dohodnutém médiu.

PŘEDÁNÍ DÍI,A, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A ZÁRUKA

K předán?í a převzetí díla, dochází dnem podpisu závěrečného akceptačního protokolu
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Tímto okaíínžikem rovněž, doáází k přechodu
nebezpečí škody na díle ze Zhotovitele na Objeďnatele.
Vlastnické právo kdflu nabývá Objednatel dnem uhrazení odměny dle článku 4 na účet
Zhotovitele.

Na dílo poskytuje Zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání Objednateli. Záruka se
nevztahuje na závaďy způsobené špabnou obsluhou a na závady na původní díly.

8. OCHRANA INFORMACÍ

Smluvní strany prohlašují, že zavázou k mlč:enlivosti všechny své zaměstnance či ďalší osoby
zmocněné, které se budou podflet na plnění přeďmětu této Smlouvy.
Veškeré materiály (soubory, výtisky, dokumenty), které jsou Objednatelem označeny jako
ďůvěmé, přebírá Zhotovitel, spolu s jejich seznamem, opro4á vlastnoručnímu podpisu nebo
elektronicky takovým způsobem, který je prokazatelný.
Zhotovitel dostane od každého materiálu, který je označen jako ďůvěmý, takový počet kopií, který
je dostačující kprovedení d'íla pro Objednatele. Zhotovitel není (kromě záložních kopií
elektronických souborů) oprávněn pořizovat kopie z materiálů převzatých od Objeďnatele.

8.4. Zhotovitel musí zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s provedením díla,
případně o skutečnostech týkajících se předmětu činností Objednatele. Zhotovitel je povinen k
ochraně informací zavázat i další osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti hvá i po ukončení této Smlouvy.
Pro ochranu informací, které nejsou výslovně Smluvními stranami označeny jako důvěrné, platí
obecná úprava o ochraně obchodního tajemství.

9. SUBDODAVATELÉ

V případě užih třetí osoby pro poskytování plnění dle této Smlouvy Zhotovitel odpovídá, jako by
plnění poskytoval sám.

9.2. Vpřípadě změny Subdodavatele vprůběhu realizace dfla je nezbytný písemný souhlas
Objednatele.

7,

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.5.

9.1.

15155-SMLOUVA-0-DILO
strana 5 z 9

m



10. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ A NÁHRADA ÚJMY
10.1. Nedodíží-Ii Objednatel splatnost fakttuy, je Zhotovitel oprávněn požaďovat úhradu úroku z

prodlenf. Výše úroku z prodlení odpovídá výši 0,05 % fakhirované částky za kaMý den prodlem.
10.2. Nedodrží-li Zhotovitel termín plnění dle článku 3.1, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu

úroku z prodlem. Výše úroku z proďlení odpovídá výši O,05 % z příslušné odměny dle článku 4.12,
a to za kažďý ďen prodlení.

10.3. V případě porušenf závazku rrdčeúvos'b nebo ochrany důvěrných Wortnací vyplývajících z
článku 8 této Smlouvy má druhá Smluvní strana právo účtovat smluvní pokutu ve výši až do
100.000,- Kč za kaMý jednotlivý případ porušení. Splatnost smluvnf pokuty je stanovena do 30
kalendá%ch dnů od doručení nároku na její uhrazenť.

10.4. Smluvní strany sjednávají, že výši smluvních pokut uvedených v této smlouvě považují za
přiměřenou. Smluvnf strany sjednávají, "e vylučují ust. § 2050 občanského zákoníku pro právní
vztahy vzniklé dle této smlouvy nebo na její'rn základě nebo v souvislosti s ní.

10.5. Objedríatel je povinen nahradit Zhotoviteli škodu, která mu vznikla v souvislosti s prováděním
díla.

10.6. Náhrada újmy, výslovně neupravená touto Smlouvou, se řídí platnými ustanoveními zákona č.
89/ 2012 sb., občanský zákoník, v plat'iém znění.

10.7. Zhotovitel neodpovídá za újmu, která vznikla tím, ze od Objednatele obdržel nevhodné podklady,
informace a data a pokud by došlo k proďlení ze strany Objednatele.

11. ZANIK SMLOUVY

11.1. Závazky Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy zanikají:
splněním,
vzájemnou dohodou Smluvních stran,

w srýpovMí jednou ze Smluvních stran,
odstoupenírn od smlouvy,
ze zákona,

11.2. Ve všech případech zániku Smlouvy je Zhotovitel povinen zařídit ještě vše, co nesnese odkladu,
dokud Objeďnatel nebo jeho právní nástupce neprojeví jinou vůli.

11.3. Smluvni strany mohou ukončit platnost Smlouvy písemnou dohodou nebo výpovědí, a to i bez
udání důvoďů. Výpovědní ?hůta činí 3 měsíce a počíná h%.et ode dne doručení výpovědi druhé
Smluvní straně.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že oďstoupit od této Smlouvy je možné pouze v případech stanových
právními předpisy česM republiky či touto Smlouvou. Za porušení smluvních pov'mnos'kx
Zhotovitele podstatným způsobem, které opravňují Objednatele k odstoupení od této Smlouvy, se
pova'zuje, porušuje-li Zhotovitel závamým způsobem právní předpisy či pokud Zhotovitel
neprovede dílo ani v přiměřené ?hůtě poskytr'iuté Objednavatelem k dokončeríí díla. Pokud jedna
Smluvní strana odshipuje od Smlouvy, potom je dle této Smlouvy povinna tuto skutečnost sdělit
druM Smluvní straně písemně. Toto sdělem musi označovat okolnost resp. důvod, pro nějž
Smluvní strana odstupuje od Smlouvy a přesná citace ustanovení Smlouvy nebo právního
předpisu, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je oďstoupení neplatné mimo
přípaďů, kďy právo odstoupit oď Smlouvy vyp}ývá přírno ze zákona. Sdělení o oďstoupení od
Smlouvy musí obsahovat prohlášení, že smluvní strana odstupuje od Smlouvy až ok?ikem
marného uplynutí ďodatečné přiměřené lhůty stanovené k odstranění porušení, které je důvodem

i5í55-SMLOUVA O DILO

strana 6 z 9



oďstoupení, je-li to vzhledem k povaze poruserié povinnosti mohé. Za řádné doručení oznámení
o odstoupení od Smlouvy se považuje jeho doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních
služeb, kurýra, nebo její doruč'ení do datové scmánky druhé Smluvní strany.

11.5. V případě odstoupení či výpovMi Smlouvy jsou Smluvní strany povinny ve ?hůtě 15 dnu od
řádného odstoupení od Smlouvy či uplynutí výpovědní ?hůty vypořádat vzájemně své závazky a
pohledávky vyplývající z této Smlouvy. Zhotoviteli přisluší poměrná výíie odměny dle článku 4
odpovídající dosud provedené části díla.

OSTATNÍ UJEDNANÍ A KONTfflNÍ ÚDAJE
12.1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českýrni, obecně závaznýrni

právními předpisy, zejména zákonem č. 89 / 2012 sb., občanský zákoník, v platném znění.
12.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporu, vzniklých

na záklaďě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména
prostřednictvírn jednání kontaktních osob nebo povětenýds zástupců.

12.3. Smluvní strany mají zájem především na smírném řešení sporu. Nebuďe-li moThé vyřešit spor
smírnou cestou, je dána příslušnost věcně a místně příslušného soudu v české republice dle
zákona č. 99/ 1963 sb., občanský soudní řád, v platném znění.

12.4. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů BOZP vyplývaiících z povahy jeho prací.
12.5. Kontaktními osobami Smluvních stran jsou:

za Objednatele:

12.

za Zhotovitele:

12.6. Odpovědnými osobarni Smluvních stran k podpisu akceptačních protokolů jsou:

za

za Th.

12.7. Odpovědné osoby jsou oprávněny v souladu s článkem 4.? a 7 této Smlouvy předávat a přebírat
předmět Smlouvy a poďepisovat za tíín účelem akceptační protokoly. Odpovědné osoby nejsou
oprávněny měnit či rušit smluvní vztahy vyplývající z této Smlouvy.

12.8. V případě změny kontaktních či odpovědných osob je Smluvní strana povinna tuto skutečnost
neprodleně písemně ohlásit druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

i5155-SMLOUVA O DILO
strana 7 z 9

[J



13. zAvňupčrqA USTANOVENí

13.1. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a opačné straně ďoručena
buď osobně, nebo doporučeným dopisem, či jinou formou registrovaného poštovního styku, na
adresu uvedenou na tituW stránce této Sínlouvy, nebude-li stanoveno nebo mezi Smluvními
stranami dohodnuto jinak. Oznáínení se povaE!,ují za doručená uplynutím desátého (10.) dne po
jejich prokazatelném oďeslání.

13.2. Změny a doplňky této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičernž kaMá ze Stran se zavazuje
spraveďlivě zváffit návrhy Strany druhé.

13.3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nicM každá Strana obdrží po dvou vyhotoveních.
13.4. Stane-li se některé ustanoven' této Smlouvy neplatrié, nebo neúčinné, nedotýká se to ostatnich

ustanovení této Smlouvy, která zůstávají v platnosti a účinnosti. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovenírn platným
(účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného (neúčinného). Do té doby platí oďpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů české republiky.

13.5. Smluvní strany, vědomy svých závazků vyplývajících z této Smlouvy a v úmyslu být touto
Smlouvou plně vázány, potvrzují tímto její pravost podpisy osob řádně oprávněných jednat za
příslušnou Stranu a současně prohlašují, 'ze tato Smlouva byla sepsána po vzájemné shodě o jejích
náležitostech. Dále pohrrzují, ze si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu, souhlasí s ní a
nemají proti ni výhrad. Svými poďpisy potvrzují, b Smlouva je jejich projevem pravé, svobodríé a
váhé vůle a že ji neuzavřely v omylu ani poď po?žkou násilí. Na ďůkaz pravos'b Smluvní strany
opatřují hito Smlouvu podpisy oprávněných osob, které garantuií, že jsou plně oprávněny tuto
Smlouvu za Smluvm strany platně uzavMt.

Přfloha č. 1- Položkový rozpočet

15155-SMLOUVA-O DILO
strana 8 z 9


